

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Benevides
Fundo Municipal de Saúde de Benevides/PA
Registro de Preços Eletrônico - 002/2021 PE-SRP

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	ABAIXADOR DE LÍNGUA. MATERIAL MADEIRA, TIPO DESCARTÁVEL, COMPRIMENTO 14 CM, FORMATO TIPO ESPÁTULA, LARGURA 1,50 CM, ESPESSURA 2 MM. PACOTE C/100
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,23
Valor Final:	4,22
Valor Total:	8.440,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:30:51
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me (07.332.016/0001-40)
Modelo:	estilo
Item:	0002
Descrição:	ÁCIDO PERACÉTICO: SOLUÇÃO PARA DESINFECÇÃO QUÍMICA DE ALTO NÍVEL EM ARTIGOS SEMICRÍTICOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE; FORNECIMENTO DE FITA REAGENTE QUE POSSIBILITE AVALIAÇÃO DA CONCENTRAÇÃO DE EFICÁCIA DA SOLUÇÃO. OBSERVAÇÃO: EM CASO DE NECESSIDADE DE DESATIVAÇÃO
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	94,36
Valor Final:	46,19
Valor Total:	13.857,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda. (05.003.408/0001-30)
Modelo:	ÁCIDO PERACÉTICO
Item:	0003
Descrição:	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 13MM X 0,45 MM - 26 G 1/2 CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADA, ATÓXICA E APIROGÊNICA. BISEL TRIFACETADO. ESTERILIZADAS POR ÓXIDO DE ETILENO. CX C/100
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	19,14
Valor Final:	8,96
Valor Total:	17.920,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda. (05.003.408/0001-30)
Modelo:	AGULHA HIPODERMICA
Item:	0004
Descrição:	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 20MM X 0,55 MM - 24 G 3/4 CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADA, ATÓXICA E APIROGÊNICA. BISEL TRIFACETADO. ESTERILIZADAS POR ÓXIDO DE ETILENO. CX C/100
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,83
Valor Final:	7,00
Valor Total:	14.000,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	S.R
Item:	0005
Descrição:	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25MM X 0,7 MM - 22 G1 CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADA, ATÓXICA E APIROGÊNICA. BISEL TRIFACETADO. ESTERILIZADAS POR ÓXIDO DE ETILENO. CX C/100
Quantidade:	3.000,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	11,21
Valor Final:	8,97
Valor Total:	26.910,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda. (05.003.408/0001-30)
Modelo:	AGULHA HIPODERMICA
Item:	0006

Descrição:	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25MM X 0,8 MM - 21 G1 CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADA, ATÓXICA E APIROGÊNICA. BISEL TRIFACETADO. ESTERILIZADAS POR ÓXIDO DE ETILENO.CX C/100
Quantidade:	3.000,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	29,63
Valor Final:	8,96
Valor Total:	26.880,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda. (05.003.408/0001-30)
Modelo:	AGULHA HIPODERMICA
Item:	0007
Descrição:	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 30MM X 0,70 MM - 22 G X 11/4" CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADA, ATÓXICA E APIROGÊNICA. BISEL TRIFACETADO. ESTERILIZADAS POR ÓXIDO DE ETILENO.CX C/100
Quantidade:	4.000,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	18,84
Valor Final:	8,98
Valor Total:	35.920,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda. (05.003.408/0001-30)
Modelo:	AGULHA HIPODERMICA
Item:	0008
Descrição:	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 30MM X 0,80 MM - 21 G 1/4 CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADA, ATÓXICA E APIROGÊNICA. BISEL TRIFACETADO. ESTERILIZADAS POR ÓXIDO DE ETILENO.CX C/100
Quantidade:	4.000,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	13,05
Valor Final:	9,73
Valor Total:	38.920,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda. (05.003.408/0001-30)
Modelo:	AGULHA HIPODERMICA
Item:	0009
Descrição:	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 40MM X 1,20 MM - 18 G 1/2 CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADA, ATÓXICA E APIROGÊNICA. BISEL TRIFACETADO. ESTERILIZADAS POR ÓXIDO DE ETILENO.CX C/100
Quantidade:	4.000,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	23,33
Valor Final:	13,95
Valor Total:	55.800,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda. (05.003.408/0001-30)
Modelo:	AGULHA HIPODERMICA
Item:	0010
Descrição:	ÁLCOOL EM GEL 70%, PARA ANTISSEPSE, CONTENDO 70% DE ÁLCOOL ETÍLICO 96 GL + ÁGUA A 28,6% + NEUTRALIZANTE 0,7% E ESPESSANTE A 0,7%, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 500 GRAMAS COM TAMPA TIPO 'FLIP-TOP' OU 'PUSH PULL', DEVERA ATENDER A PORTARIA NUM. 15 DE 29/01/2001, FRASCO 500 MG
Quantidade:	6.000,00
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,97
Valor Final:	5,75
Valor Total:	34.500,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda. (05.003.408/0001-30)
Modelo:	ÁLCOOL EM GEL
Item:	0011
Descrição:	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO INCOLOR 70%
Quantidade:	5.000,00
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	10,86
Valor Final:	5,48
Valor Total:	27.400,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda. (05.003.408/0001-30)
Modelo:	ÁLCOOL ETÍLICO
Item:	0012
Descrição:	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO INCOLOR 92,8% (96°GL)

Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	8,34
Valor Final:	5,99
Valor Total:	11.980,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me (07.332.016/0001-40)
Modelo:	vic farma
Item:	0013
Descrição:	ALGODÃO HIDRÓFILO, COM FIBRAS 100% ALGODÃO, MACIO E ABSORVENTE, NÃO ESTÉRIL, EM CAMADA EM FORMA DE ROLO C/ESPESSURA UNIFORME ENTRE 1 E 1,5 CM REGULARMENTE COMPACTO DE ASPECTO HOMOGÊNIO E MACIO, COR BRANCA C/ NO MÍNIMO 80% DE BRANCURA, ENVOLTO EM PAPEL APROPRIADO EM TODA EXTENSÃO, E COM VALIDADE MÍNIMA DE 3 ANOS NO ATO DA ENTREGA, COM REGISTRO NA ANVISA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.PACOTE 500G
Quantidade:	2.250,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,63
Valor Final:	4,00
Valor Total:	9.000,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	CREMER
Item:	0014
Descrição:	ALGODÃO, TIPO ORTOPÉDICO, APRESENTAÇÃO EM MANTAS, MATERIAL EM FIBRA DE ALGODÃO CRÚ, TAMANHO 15 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, TIPO EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL PACOTE 12 UNIDADES
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,77
Valor Final:	8,99
Valor Total:	8.990,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)
Modelo:	POLAR FIX
Item:	0015
Descrição:	ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE - BICO CURVO, RECIPIENTE PARA ARMAZENAMENTO DE LÍQUIDOS; GRADUADO EM ALTO RELEVO; BICO CURVO; CAPACIDADE: 500 ML.
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,34
Valor Final:	4,95
Valor Total:	1.237,50
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me (07.332.016/0001-40)
Modelo:	j.prolab
Item:	0016
Descrição:	ATADURA EM MATERIAL CREPOM, 100% ALGODÃO, LARGURA 10 CM, COMPRIMENTO 180 CM, TIPOEM REPOUSO, QUANTIDADE FIOS 13 UN/CM².
Quantidade:	120.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,59
Valor Final:	0,40
Valor Total:	48.000,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda. (05.003.408/0001-30)
Modelo:	ATADURA CREPE
Item:	0017
Descrição:	ATADURA EM MATERIAL CREPOM, 100% ALGODÃO, LARGURA 15 CM, COMPRIMENTO 180 CM, TIPOEM REPOUSO, QUANTIDADE FIOS 13 UN/CM².
Quantidade:	150.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,16
Valor Final:	0,58
Valor Total:	87.000,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda. (05.003.408/0001-30)
Modelo:	ATADURA CREPE
Item:	0018

Descrição:	ATADURA EM MATERIAL CREPOM, 100% ALGODÃO, LARGURA 20 CM, COMPRIMENTO 180 CM, TIPOEM REPOUSO, QUANTIDADE FIOS 13 UN/CM².
Quantidade:	120.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,86
Valor Final:	0,78
Valor Total:	93.600,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda. (05.003.408/0001-30)
Modelo:	ATADURA CREPE
Item:	0019
Descrição:	ATADURA GESSADA, MATERIAL TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, LARGURA 10 CM, COMPRIMENTO 200 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPREGNADA C/GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA.
Quantidade:	4.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,34
Valor Final:	1,54
Valor Total:	6.160,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	POLAR FIX
Item:	0020
Descrição:	ATADURA GESSADA, MATERIAL TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, LARGURA 12 CM, COMPRIMENTO 200 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPREGNADA C/GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA.
Quantidade:	4.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,62
Valor Final:	1,62
Valor Total:	6.480,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	12 CM
Item:	0021
Descrição:	ATADURA GESSADA, MATERIAL TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, LARGURA 15 CM, COMPRIMENTO 200 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPREGNADA C/GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA.
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,74
Valor Final:	2,35
Valor Total:	35,25
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	POLAR FIX
Item:	0022
Descrição:	ATADURA GESSADA, MATERIAL TELA TIPO GIRO INGLÊS, 100% ALGODÃO, LARGURA 20 CM, COMPRIMENTO 200 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPREGNADA C/GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA.
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,61
Valor Final:	3,90
Valor Total:	58,50
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	POLAR FIX
Item:	0023
Descrição:	AVENTAL USO HOSPITALAR, MATERIAL NÃO TECIDO, LAMINADO, IMPERMEÁVEL, TIPO C/MANGA LONGA, COR COM COR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AMARRILHAS, APLICAÇÃO USO HOSPITALAR, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, GRAMATURA DE 30 G/M², NÃO ESTÉRIL, TAMANHO 120 X150 CM.
Quantidade:	5.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,93
Valor Final:	4,00
Valor Total:	20.000,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me (07.332.016/0001-40)
Modelo:	medix
Item:	0024

Descrição:	BOTA DE UNNA, COMPOSIÇÃO:ÓXIDO ZINCO,ÓLEO CASTOR,PETROLATO BRANCO E ÁGUA, TAMANHO:10,2CM X 9,14M, BASE:EM GAZE ELÁSTICA, TIPO EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL
Quantidade:	450,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,13
Valor Final:	24,00
Valor Total:	10.800,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	CURATEC
Item:	0025
Descrição:	BOTA DE UNNA, COMPOSIÇÃO:ÓXIDO ZINCO,ÓLEO CASTOR,PETROLATO BRANCO E ÁGUA, TAMANHO:7,5CM X 9,14M, BASE:EM GAZE ELÁSTICA, TIPO EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL
Quantidade:	350,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,33
Valor Final:	23,00
Valor Total:	8.050,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	CURATEC
Item:	0026
Descrição:	CÂNULA OROFARÍNGEA, MATERIAL PVC RESISTENTE, TAMANHO JOGO COM 6 UNIDADES (Nº1, 2, 3, 4, 5 E 6), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GUEDEL C/CONECTOR EXTREMIDADE PROXIMAL, ORIFÍCIO E, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL. CATMAT 450958.
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	29,08
Valor Final:	24,00
Valor Total:	9.600,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	MACROSUL
Item:	0027
Descrição:	CATETER DE DUPLO LÚMEN (CDL) FR 7. FABRICADO EM POLIURETANO MACIO E BIOCOMPATÍVEL, RADIOPACO, GRADUADO A CADA CENTÍMETRO, CONECTORES LUER LOCK E PINÇAS EM CADA VIA DO CATETER, CONJUNTO COMPOSTO POR 01 CATETER EM POLIURETANO DUPLO LÚMEN, 01 AGULHA INTRODUTORA, 01 FIO GUIA METÁLICO EM AÇO INOXIDÁVEL COM NÚCLEO EM NITINOL 0,032" X 60 CM COM PONTA MACIA, 01 DILATADOR DE VEIA, 01 ALETA DE SUTURA MÓVEL COM TRAVA.
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,85
Valor Final:	85,85
Valor Total:	5.151,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	BIOBASE/BIOBASE
Item:	0029
Descrição:	CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS - ADULTO DESCARTÁVEL, SILICONIZADO, CONFECCIONADO EM PVC FLEXÍVEL E ATÓXICO, CONTENDO EM SUA EXTREMIDADE UM DISPOSITIVO CONECTOR FEITO DE SILICONE COM DUAS EXTREMIDADES QUE SE ADAPTAM AS NARINAS, COM FIXAÇÃO SOBRE AS ORELHAS TIPO ÓCULOS, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.
Quantidade:	15.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,74
Valor Final:	1,10
Valor Total:	16.500,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me (07.332.016/0001-40)
Modelo:	labor import
Item:	0030
Descrição:	CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS - INFANTIL DESCARTÁVEL, SILICONIZADO, CONFECCIONADO EM PVC FLEXÍVEL E ATÓXICO, CONTENDO EM SUA EXTREMIDADE UM DISPOSITIVO CONECTOR FEITO DE SILICONE COM DUAS EXTREMIDADES QUE SE ADAPTAM AS NARINAS, COM FIXAÇÃO SOBRE AS ORELHAS TIPO ÓCULOS, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.
Quantidade:	7.500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,10
Valor Final:	1,09
Valor Total:	8.175,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08

Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	MARCOS SILVA DE BRITO-EPP (11.471.826/0001-55)
Modelo:	INFANTIL
Item:	0031
Descrição:	CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS - NEONATAL DESCARTÁVEL, SILICONIZADO, CONFECCIONADO EM PVC FLEXÍVEL E ATÓXICO, CONTENDO EM SUA EXTREMIDADE UM DISPOSITIVO CONECTOR FEITO DE SILICONE COM DUAS EXTREMIDADES QUE SE ADAPTAM AS NARINAS, COM FIXAÇÃO SOBRE AS ORELHAS TIPO ÓCULOS, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.
Quantidade:	4.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,72
Valor Final:	1,12
Valor Total:	4.480,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	PHENIX HOSPITALAR LTDA- EPP (07.851.653/0001-23)
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0032
Descrição:	CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO VENOSO, MODELO TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO 19, COMPONENTE ADICIONAL C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTE 2 C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL
Quantidade:	30.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,74
Valor Final:	0,42
Valor Total:	12.600,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0033
Descrição:	CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO VENOSO, MODELO TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO 21, COMPONENTE ADICIONAL C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTE 2 C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL
Quantidade:	80.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,33
Valor Final:	0,33
Valor Total:	26.400,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	MARCOS SILVA DE BRITO-EPP (11.471.826/0001-55)
Modelo:	21
Item:	0034
Descrição:	CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO VENOSO, MODELO TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO 23, COMPONENTE ADICIONAL C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTE 2 C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL
Quantidade:	60.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,38
Valor Final:	0,37
Valor Total:	22.200,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	MARCOS SILVA DE BRITO-EPP (11.471.826/0001-55)
Modelo:	23
Item:	0035
Descrição:	CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO VENOSO, MODELO TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO 25, COMPONENTE ADICIONAL C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTE 2 C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL
Quantidade:	80.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,41
Valor Final:	0,40
Valor Total:	32.000,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	MARCOS SILVA DE BRITO-EPP (11.471.826/0001-55)
Modelo:	25
Item:	0036
Descrição:	CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO VENOSO, MODELO TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO 27, COMPONENTE ADICIONAL C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTE 2 C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL
Quantidade:	50.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,42

Valor Final:	0,41
Valor Total:	20.500,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	MARCOS SILVA DE BRITO-EPP (11.471.826/0001-55)
Modelo:	27
Item:	0037
Descrição:	CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO VENOSO, MATERIAL AGULHA AÇO INOX, DIÂMETRO 14, COMPRIMENTO CERCA 50, CONECTOR PADRÃO, COMPONENTE 1 CÂMARA REFLUXO C/ FILTRO, COMPONENTE 2 C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉR
Quantidade:	20.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,14
Valor Final:	1,04
Valor Total:	20.800,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)
Modelo:	LABOR IMPORT
Item:	0038
Descrição:	CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO VENOSO, MATERIAL AGULHA AÇO INOX, DIÂMETRO 16, COMPRIMENTO CERCA 50, CONECTOR PADRÃO, COMPONENTE 1 CÂMARA REFLUXO C/ FILTRO, COMPONENTE 2 C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉR
Quantidade:	20.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,97
Valor Final:	0,90
Valor Total:	18.000,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	HEALCATH
Item:	0039
Descrição:	CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO VENOSO, MATERIAL AGULHA AÇO INOX, DIÂMETRO 18, COMPRIMENTO CERCA 45, CONECTOR PADRÃO, COMPONENTE 1 CÂMARA REFLUXO C/ FILTRO, COMPONENTE 2 C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉR
Quantidade:	20.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,17
Valor Final:	0,90
Valor Total:	18.000,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	HEALCATH
Item:	0040
Descrição:	CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO VENOSO, MATERIAL AGULHA AÇO INOX, DIÂMETRO 20, COMPRIMENTO CERCA 30, CONECTOR PADRÃO, COMPONENTE 1 CÂMARA REFLUXO C/ FILTRO, COMPONENTE 2 C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉR
Quantidade:	25.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,76
Valor Final:	0,90
Valor Total:	22.500,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	HEALCATH
Item:	0041
Descrição:	CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO VENOSO, MATERIAL AGULHA AÇO INOX, DIÂMETRO 22, COMPRIMENTO CERCA 25, CONECTOR PADRÃO, COMPONENTE 1 CÂMARA REFLUXO C/ FILTRO, COMPONENTE 2 C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉR
Quantidade:	25.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,12
Valor Final:	0,99
Valor Total:	24.750,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	HEALCATH
Item:	0042
Descrição:	CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO VENOSO, MATERIAL AGULHA AÇO INOX, DIÂMETRO 24, COMPRIMENTO CERCA 20, CONECTOR PADRÃO, COMPONENTE 1 CÂMARA REFLUXO C/ FILTRO, COMPONENTE 2 C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉR

Quantidade:	25.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,48
Valor Final:	0,99
Valor Total:	24.750,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	HEALCATH
Item:	0044
Descrição:	CLOREXIDINA DIGLUCONATO, DOSAGEM 0,2%, APLICAÇÃO SOLUÇÃO TÓPICA FRASCO 100 ML
Quantidade:	420,00
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	8,55
Valor Final:	8,20
Valor Total:	3.444,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	RIOQUIMICA
Item:	0045
Descrição:	CLOREXIDINA DIGLUCONATO, DOSAGEM 0,5%, APLICAÇÃO SOLUÇÃO ALCOÓLICA FRASCO 100 ML
Quantidade:	420,00
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,79
Valor Final:	6,77
Valor Total:	2.843,40
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda. (05.003.408/0001-30)
Modelo:	CLOREXIDINA
Item:	0046
Descrição:	CLOREXIDINA DIGLUCONATO, DOSAGEM 2%, APLICAÇÃO DEGERMANTE FRASCO 100 ML
Quantidade:	420,00
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,22
Valor Final:	4,20
Valor Total:	1.764,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda. (05.003.408/0001-30)
Modelo:	CLOREXIDINA
Item:	0048
Descrição:	COBRE CORPO, MATERIAL POLIPROPILENO, COMPRIMENTO 1,50 M, LARGURA 0,60 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INFANTIL COM ZÍPER EM TODA EXTENSÃO
Quantidade:	1.500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,27
Valor Final:	17,00
Valor Total:	25.500,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)
Modelo:	PLASTICOS JUREMA
Item:	0049
Descrição:	COLETOR DE URINA, MATERIAL* PLÁSTICO, TIPO* SISTEMA ABERTO, CAPACIDADE* CERCA DE 2000, GRADUAÇÃO DE 100 EM 100, ESTERILIDADE* NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL
Quantidade:	4.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,32
Valor Final:	0,60
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	MARK MED
Item:	0050
Descrição:	COLETOR DE URINA, MATERIAL* PVC, TIPO* SISTEMA FECHADO, CAPACIDADE* CERCA DE 2000, GRADUAÇÃO DE 100 EM 100, VÁLVULA ANTI-REFLUXO, PINÇA CLAMP CORTA FLUXO, COMPONENTES ALÇA DE SUSTENTAÇÃO, OUTROS COMPONENTES MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE, ESTERILIDADE* ESTÉRIL
Quantidade:	25.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,99

Valor Final:	0,59
Valor Total:	14.750,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	MARKMED
Item:	0051
Descrição:	COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL 13 L, ACESSÓRIOS ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, TIPO USO DESCARTÁVEL
Quantidade:	10.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,75
Valor Final:	4,15
Valor Total:	41.500,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me (07.332.016/0001-40)
Modelo:	descarbox
Item:	0052
Descrição:	COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL 20 L ACESSÓRIOS ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, TIPO USO DESCARTÁVEL
Quantidade:	5.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,57
Valor Final:	6,22
Valor Total:	31.100,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	MARCOS SILVA DE BRITO-EPP (11.471.826/0001-55)
Modelo:	20L
Item:	0053
Descrição:	COMPRESSA GAZE, MATERIAL TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO QUEIJO, MODELO COR BRANCA,ISENTA DE IMPUREZAS, CAMADAS 8 CAMADAS, QUANTIDADE FIOS 13 FIOS/CM2, LARGURA 91 CM, COMPRIMENTO 91 M, DOBRAS 4 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL - ROLO 91 M
Quantidade:	3.000,00
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	55,06
Valor Final:	20,00
Valor Total:	60.000,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda. (05.003.408/0001-30)
Modelo:	COMPRESSA GAZE
Item:	0054
Descrição:	COMPRESSA GAZE, MATERIAL TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO 13 FIOS/CM2, MODELO COR BRANCA,ISENTA DE IMPUREZAS, CAMADAS 8 CAMADAS, LARGURA 7,50 CM, COMPRIMENTO 7,50 CM, DOBRAS 5 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	10.000,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	0,63
Valor Final:	0,60
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda. (05.003.408/0001-30)
Modelo:	COMPRESSA GAZE
Item:	0055
Descrição:	COMPRESSA GAZE, MATERIAL TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO 13 FIOS/CM2, MODELO COR BRANCA,ISENTA DE IMPUREZAS, CAMADAS 8 CAMADAS, LARGURA 7,50 CM, COMPRIMENTO 7,50 CM, DOBRAS 5 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, PACOTE COM 500 UNIDADES
Quantidade:	30.000,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,39
Valor Final:	8,14
Valor Total:	244.200,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda. (05.003.408/0001-30)
Modelo:	COMPRESSA GAZE
Item:	0057
Descrição:	CURATIVO, HIDROFIBRA REVESTIDO COM ALGINATO DE CÁLCIO E CARMELOSE (CABOXIMETILCELULOSE), FORMATO FIBRA, DIMENSÃO 2CM X 45CM, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.
Quantidade:	1.000,00

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,68
Valor Final:	28,68
Valor Total:	28.680,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	CURATEC
Item:	0058
Descrição:	CURATIVO, MATERIAL:NÃO TECIDO, REVESTIMENTO PREENCHIDO C/ ALGINATO DE SÓDIO E CÁLCIO, C/ PRATA, DIMENSÃO 10 X 10CM, NÃO ADERENTE, ESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL.
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,64
Valor Final:	42,00
Valor Total:	42.000,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	CURATEC
Item:	0059
Descrição:	CURATIVO, MATERIAL:NÃO TECIDO E ALGINATO DE CÁLCIO, REVESTIMENTO:PREENCHIDO COM CARVÃO ATIVADO E FILME POLIETILENO, DIMENSÃO:CERCA DE 10 X 10 CM, PERMEABILIDADE:PERMEÁVEL A LÍQUIDOS, COMPONENTES:NÃO ADERENTE, ESTERELIDADE:ESTÉRIL, EMBALAGEM:EMBALAGEM IND
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,19
Valor Final:	39,00
Valor Total:	39.000,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	CURATEC
Item:	0060
Descrição:	CURATIVO, MATERIAL:NÃO TECIDO E ALGINATO DE CÁLCIO, REVESTIMENTO:PREENCHIDO COM CARVÃO ATIVADO E FILME POLIETILENO, DIMENSÃO:CERCA DE 15 X 20 CM, PERMEABILIDADE:PERMEÁVEL A LÍQUIDOS, COMPONENTES:NÃO ADERENTE, ESTERELIDADE:ESTÉRIL, EMBALAGEM:EMBALAGEM IND
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,31
Valor Final:	36,31
Valor Total:	36.310,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	CURATEC
Item:	0061
Descrição:	CURATIVO, MATERIAL:NÃO TECIDO, REVESTIMENTO:PREENCHIDO COM CARVÃO ATIVADO E PRATA, DIMENSÃO:CERCA DE 10 X 10 CM, COMPONENTES:NÃO ADERENTE, ESTERELIDADE:ESTÉRIL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,63
Valor Final:	19,98
Valor Total:	19.980,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	CURATEC
Item:	0062
Descrição:	CURATIVO, MATERIAL:NÃO TECIDO, REVESTIMENTO:PREENCHIDO COM CARVÃO ATIVADO E PRATA, DIMENSÃO:CERCA DE 10 X 20 CM, COMPONENTES:NÃO ADERENTE, ESTERELIDADE:ESTÉRIL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,01
Valor Final:	28,94
Valor Total:	28.940,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	CURATEC
Item:	0063
Descrição:	CURATIVO, MATERIAL:NÃO TECIDO, REVESTIMENTO:REVESTIDO C/CARVÃO ATIVADO,NITRATO PRATA,SILICONE, DIMENSÃO:CERCA DE 10 X 20 CM, COMPONENTES:NÃO ADERENTE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:RECORTÁVEL, ESTERELIDADE:ESTÉRIL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,63
Valor Final:	36,63
Valor Total:	36.630,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	CURATEC
Item:	0064
Descrição:	CURATIVO, TIPO:HIDROFIBRA, REVESTIMENTO:COM PRATA IÔNICA, FORMATO:QUADRADO, DIMENSÃO:CERCA DE 10 X 10 CM, COMPONENTES:SEM BORDA, ESTERELIDADE:ESTÉRIL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,37
Valor Final:	49,94
Valor Total:	99.880,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	CURATEC
Item:	0065
Descrição:	CURATIVO, TIPO:HIDROPOLÍMERO, MATERIAL:RAYON E POLIÉSTER, REVESTIMENTO:RECOBERTO POR POLIURETANO IMPREGNADO COM PRATA, DIMENSÃO:CERCA DE 10 X 10 CM, COMPONENTES:NÃO ADERENTE SEM BORDA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:RECORTÁVEL, ESTERELIDADE:ESTÉRIL, EMBALAGEM:
Quantidade:	11.250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,45
Valor Final:	65,45
Valor Total:	736.312,50
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	CURATEC
Item:	0066
Descrição:	CURATIVO, TIPO:HIDROPOLÍMERO, MATERIAL:RAYON E POLIÉSTER, REVESTIMENTO:RECOBERTO POR POLIURETANO IMPREGNADO COM PRATA, DIMENSÃO:CERCA DE 10 X 20 CM, COMPONENTES:NÃO ADERENTE SEM BORDA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:RECORTÁVEL, ESTERELIDADE:ESTÉRIL, EMBALAGEM:
Quantidade:	3.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,79
Valor Final:	54,79
Valor Total:	164.370,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	CURATEC
Item:	0067
Descrição:	DETERGENTE ENZIMÁTICO, COMPOSIÇÃO A BASE DE AMILASE, PROTEASE, LIPASE E CARBOIDRASE, FRASCO 5 LITROS
Quantidade:	1.500,00
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	146,31
Valor Final:	99,98
Valor Total:	149.970,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda. (05.003.408/0001-30)
Modelo:	DETERGENTE ENZIMÁTICO
Item:	0068
Descrição:	DRENO CIRÚRGICO, MODELO DE PENROSE Nº 1, MATERIAL BORRACHA, DIMENSÕES Nº 1, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL.
Quantidade:	1.875,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,94
Valor Final:	1,39
Valor Total:	2.606,25
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)
Modelo:	WALTEX
Item:	0069
Descrição:	DRENO CIRÚRGICO, MODELO DE PENROSE Nº 2, MATERIAL BORRACHA, DIMENSÕES Nº 2, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL.
Quantidade:	1.800,00

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,65
Valor Final:	1,69
Valor Total:	3.042,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)
Modelo:	WALTEX
Item:	0070
Descrição:	DRENO CIRÚRGICO, MODELO DE PENROSE Nº 3, MATERIAL BORRACHA, DIMENSÕES Nº 3, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL.
Quantidade:	1.800,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,39
Valor Final:	2,20
Valor Total:	3.960,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	WALTEX
Item:	0071
Descrição:	DRENO CIRÚRGICO, MODELO DE PENROSE, MATERIAL BORRACHA, DIMENSÕES CERCA DE 10 MM X 30 CM, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL
Quantidade:	600,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,65
Valor Final:	3,65
Valor Total:	2.190,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	WALTEX
Item:	0072
Descrição:	DRENO CIRÚRGICO, MODELO DE PENROSE, MATERIAL BORRACHA, DIMENSÕES CERCA DE 12 MM X 30 CM, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL
Quantidade:	450,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,14
Valor Final:	1,70
Valor Total:	765,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	WALTEX
Item:	0073
Descrição:	DRENO CIRÚRGICO, MODELO DE PENROSE, MATERIAL BORRACHA, DIMENSÕES CERCA DE 6 MM X 30 CM, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL
Quantidade:	600,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,84
Valor Final:	1,40
Valor Total:	840,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	WALTEX
Item:	0074
Descrição:	DRENO CIRÚRGICO, MODELO DE PENROSE, MATERIAL BORRACHA, DIMENSÕES CERCA DE 8 MM X 30 CM, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL
Quantidade:	600,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,60
Valor Final:	2,60
Valor Total:	1.560,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	WALTEX
Item:	0075
Descrição:	DRENO TORÁCICO ADULTO Nº30 MATERIAL PVC, MULTIPERFURADO, COM PONTA ATRAUMÁTICA, TARJA RADIOPACA EM TODA A EXTENSÃO DO DRENO.
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	5,57
Valor Final:	5,57
Valor Total:	334,20
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	WALTEX
Item:	0076
Descrição:	DRENO TORÁCICO ADULTO Nº28 MATERIAL PVC, MULTIPERFURADO, COM PONTA ATRAUMÁTICA, TARJA RADIOPACA EM TODA A EXTENSÃO DO DRENO.
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,07
Valor Final:	4,84
Valor Total:	290,40
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	MED SHARP
Item:	0077
Descrição:	DRENO TORÁCICO ADULTO Nº32 MATERIAL PVC, MULTIPERFURADO, COM PONTA ATRAUMÁTICA, TARJA RADIOPACA EM TODA A EXTENSÃO DO DRENO.
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,61
Valor Final:	5,61
Valor Total:	336,60
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	WALTEX
Item:	0078
Descrição:	DRENO TORÁCICO PEDIÁTRICO Nº 16 MATERIAL PVC, MULTIPERFURADO, COM PONTA ATRAUMÁTICA, TARJA RADIOPACA EM TODA A EXTENSÃO DO DRENO.
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,07
Valor Final:	4,16
Valor Total:	249,60
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	MED SHARP
Item:	0079
Descrição:	DRENO TORÁCICO PEDIÁTRICO Nº 18 MATERIAL PVC, MULTIPERFURADO, COM PONTA ATRAUMÁTICA, TARJA RADIOPACA EM TODA A EXTENSÃO DO DRENO.
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,33
Valor Final:	4,16
Valor Total:	249,60
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	MED SHARP
Item:	0081
Descrição:	ELETRODO CARDIOLÓGICO PARA MONITORAÇÃO CARDÍACA DESCARTÁVEL, MODELO GOTA, TAMANHO INFANTIL ,ESPUMA COMPACTA, GEL SOLIDO, HIPOALERGENICO, CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	11,53
Valor Final:	11,52
Valor Total:	2.304,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MEDPEN/DBI COMERCIO
Item:	0082
Descrição:	ELETRODO, TIPO AUTOADESIVO, APLICAÇÃO ELETROTHERAPIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS JOGO COM 4 UNIDADES, CARACTERÍSTICA ADICIONAL REUSÁVEL, FORMATO QUADRADO
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,91

Valor Final:	22,91
Valor Total:	45.820,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MEDPEN/DBI COMERCIO
Item:	0083
Descrição:	ELETRODO, TIPO PÁS ADESIVAS, APLICAÇÃO USO EM DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL DESCARTÁVEL, TIPO USO ADULTO
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	405,66
Valor Final:	405,66
Valor Total:	811.320,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MEDPEN/DBI COMERCIO
Item:	0084
Descrição:	EQUIPO FOTOSSENSÍVEL MICROGOTAS INFUSÃO INJETOR LATERAL, TAMANHO 150CM; LANCETA PERFURANTE PARA CONEXÃO AO RECIPIENTE DE SOLUÇÃO; CÂMARA PARA VISUALIZAÇÃO DE GOTEJAMENTO; FILTRO DE PARTÍCULA (ABERTURA 15 MICRA); DE ACORDO COM A NORMA NBR ISO 8536-4; EXTENSÃO EM PVC ÂMBAR; CONTROLADOR DE FLUXO (GOTEJAMENTO) TIPO PINÇA ROLETE; CONEXÃO LUER PARA DISPOSITIVO DE ACESSO VENOSO
Quantidade:	360,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,24
Valor Final:	3,00
Valor Total:	1.080,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	BIOSANI
Item:	0085
Descrição:	EQUIPO MACROGOTAS FOTOSSENSÍVEL COM INJETOR LATERAL, ESCOAMENTO DA SOLUÇÃO POR MEIO DA GRAVIDADE E A REGULAGEM DO GOTEJAMENTO POR MEIO DA PINÇA ROLETE; LANCETA PERFURANTE PARA CONEXÃO AO RECIPIENTE DE SOLUÇÃO; INJETOR LATERAL ISENTO DE LÁTEX, COM PLATAFORMA DE PROTEÇÃO PARA DEDOS E CORTA-FLUXO; FILTRO DE AR HIDRÓFOTO BACTERIOLÓGICO (ABERTURA 0,22 MICRA); EXTENSÃO EM PVC ÂMBAR; CONTROLADOR DE FLUXO (GOTEJAMENTO) TIPO PINÇA ROLETE COM CORTA FLUXO E DESCANSO.
Quantidade:	360,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,56
Valor Final:	1,80
Valor Total:	648,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	BIOSANI
Item:	0086
Descrição:	EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO FRESENIUS KABI
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,94
Valor Final:	23,00
Valor Total:	1.150,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	FRESENIUS
Item:	0087
Descrição:	EQUIPO PARA SORO MACROGOTAS COM BULBO FLEXÍVEL E INJETOR LATERAL PARA INFUSÃO PARENTERAL, ESTÉRIL, CONTENDO CONECTOR (COM TAMPÁ PROTETORA) PONTA PERFURANTE BISELADA ADAPTÁVEL À FRASCO DE VIDRO OU AMPOLA PLÁSTICA, CÂMARA GOTEJADORA EM MACRO GOTAS COM RESPIRO E FILTRO E INJETOR LATERAL TUBO CONECTOR VINÍLICO DE 1,20 DE EXTENSÃO COM PINÇA ROLETE DE ALTA PRECISÃO, INJETOR LATERAL SILICONIZADO PARA A ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS, CONECTOR LUER LOCK, COM TAMPÁ ADAPTÁVEL A QUALQUER DISPOSITIVO DE INFUSÃO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA. PRODUTO REGULAMENTADO DE ACORDO COM A NORMA NBR 14041/98.
Quantidade:	35.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,71
Valor Final:	1,08
Valor Total:	37.800,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda. (05.003.408/0001-30)
Modelo:	EQUIPO
Item:	0088

Descrição:	EQUIPO PARA SORO MICROGOTAS: MICROGOTAS (60 GOTAS = 1 ML); PERFURADOR PARA CONEXÃO AO RECIPIENTE DE SOLUÇÃO; POSSUI CÂMARA PARA VISUALIZAÇÃO DE GOTEJAMENTO; PINÇA ROLETE COM EXCELENTE CONTROLE DE GOTEJAMENTO; ESTÉRIL; ATÓXICO; APIROGÊNICO.
Quantidade:	25.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,39
Valor Final:	1,30
Valor Total:	32.500,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	BIOSANI
Item:	0089
Descrição:	EQUIPO, TIPO DE INFUSÃO, MATERIAL PVC CRISTAL, COMPRIMENTO MÍN. 120, TIPO CÂMARA FLEXÍVEL C/FILTRO AR, TIPO BURETA RÍGIDA C/ALÇA, C/INJETOR, VOLUME BURETA MÍN.150, TIPO GOTEJADOR MICROGOTAS, TIPO PINÇA REGULADOR DE FLUXO E CORTA FLUXO, TIPO INJE
Quantidade:	15.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,38
Valor Final:	4,40
Valor Total:	66.000,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)
Modelo:	LABOR IMPORT
Item:	0090
Descrição:	EQUIPO, TIPO DE INFUSÃO, MATERIAL PVC CRISTAL, COMPRIMENTO MÍN. 120, TIPO CÂMARA FLEXÍVEL C/FILTRO AR, TIPO GOTEJADOR GOTA PADRÃO, TIPO PINÇA REGULADOR DE FLUXO, TIPO INJETOR C/INJETOR LATERAL "Y",AUTOCICATRIZANTE, TIPO CONECTOR LUER C/ TAMPA.
Quantidade:	10.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,95
Valor Final:	0,93
Valor Total:	9.300,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me (07.332.016/0001-40)
Modelo:	solidor
Item:	0091
Descrição:	EQUIPO, TIPO DE INFUSÃO, TIPO BURETA, GOTEJADOR MACROGOTAS 150 ML
Quantidade:	15.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,86
Valor Final:	6,50
Valor Total:	97.500,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	BIOSANI
Item:	0092
Descrição:	ESPARADRAPO, LARGURA 100 MM, COMPRIMENTO 4,50 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPERMEÁVEL 1 FACE, MASSA ADESIVA ZNO, RESISTENTE, COR BRANCA, MATERIAL DORSO TECIDO DE ALGODÃO
Quantidade:	10.000,00
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	7,09
Valor Final:	6,50
Valor Total:	65.000,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me (07.332.016/0001-40)
Modelo:	missner
Item:	0093
Descrição:	ESPÉCULO, MATERIAL POLIETILENO, TIPO VAGINAL, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,60
Valor Final:	1,20
Valor Total:	120,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	KOLPLAST
Item:	0094

Descrição:	ESPÉCULO, MATERIAL POLIETILENO, TIPO VAGINAL, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	adesivo
Valor Referência	1,67
Valor Final:	1,20
Valor Total:	120,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	KOLPLAST
Item:	0095
Descrição:	ESPÉCULO, MATERIAL POLIETILENO, TIPO VAGINAL, TAMANHO PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,00
Valor Final:	0,99
Valor Total:	99,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	KOLPLAST
Item:	0096
Descrição:	FILME RADIOLÓGICO, TIPO RAO-X, DIMENSÕES 18 X 24 CM CX C/100 UNIDADE
Quantidade:	234,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	99,62
Valor Final:	99,62
Valor Total:	23.311,08
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Alfema Dois Mercantil Cirurgica Ltda (05.351.445/0001-30)
Modelo:	SUPER HR-U
Item:	0098
Descrição:	FILME RADIOLÓGICO, TIPO RAO-X, DIMENSÕES 30 X 40 CM CX C/100 UNIDADE
Quantidade:	338,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	178,08
Valor Final:	178,08
Valor Total:	60.191,04
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda. (05.003.408/0001-30)
Modelo:	FILME
Item:	0100
Descrição:	FILME RADIOLÓGICO, TIPO RAO-X, DIMENSÕES 35 X 43 CM CX C/100 UNIDADE
Quantidade:	600,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	300,10
Valor Final:	300,09
Valor Total:	180.054,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda. (05.003.408/0001-30)
Modelo:	FILME
Item:	0101
Descrição:	FILTRO BACTERIANO VIRAL HMEF ADULTO, ESTÉRIL COM TRAQUEINHA; CORPO TRANSPARENTE; ESPAÇO MORTO (TRAQUEIA CORRUGADA EXTENSÍVEL DE 35ML); POSSUI INDICAÇÃO DA POSIÇÃO DE USO (LADO DO PACIENTE); LEVE E ERGONÔMICO; PESO: 31 G; 36 G COM A TRAQUEIA; CONECTORES EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO 5356-1; FILTRA E UMIDIFICA SIMULTANEAMENTE OS GASES; MEMBRANA FILTRANTE MICROBIOLÓGICA. COMPONENTES: TAMPÁ LUER LOCK PARA ACESSO DE CAPNOGRAFIA; TAMPÁ SUPERIOR; MEMBRANA FILTRANTE; ELEMENTO HMEF (HEAT AND MOISTURE EXCHANGER FILTER - DISPOSITIVO TROCA DE CALOR E UMIDADE E BARREIRA MICROBIOLÓGICA); TAMPÁ INFERIOR (COM INDICAÇÃO QUE É DO LADO PACIENTE); TRAQUEIA CORRUGADA EXTENSÍVEL; TAMPADA DE TRAQUEIA; EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTÉRIL.
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,37
Valor Final:	8,00
Valor Total:	800,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	MEDIX

Item:	0102
Descrição:	FILTRO BACTERIANO VIRAL HMEF PEDIÁTRICO, COMPATÍVEL COM TODOS OS CIRCUITOS RESPIRATÓRIOS E RESPIRADORES MECÂNICOS; FILTRO HMEF TROCADOR DE CALOR E UMIDADE COM CONEXÃO UNIVERSAL RETA ESTÉRIL; BACTERIAL E VIRAL, ELETROSTÁTICO, HIDROFÓBICO E HIGROSCÓPICO; ESPAÇO MORTO (TRAQUEINHA) DE 26ML E VOLUME TIDAL DE 90 A 1500ML; ACESSO PARA MONITORAÇÃO CAPNÓGRAFO COM CONEXÃO LUER LOCK FÊMEA COM TAMPA; VOLUME CORRENTE (TIDAL): 90 - 1500 ML; CONEXÕES: 22M-15F / 22F-15M; PESO: 19G; ESTERILIZAÇÃO POR ÓXIDO DE ETILENO; MEIO FILTRANTE: CELULOSE E POLIPROPILENO HIDROFÓBICO ELETROSTÁTICO; ESTRUTURA: POLIPROPILENO; SAÍDA DE UMIDADE: >31MG/ H2O @ VT 250ML (LAUDO DE VERIFICAÇÃO DISPONÍVEL MEDIANTE SOLICITAÇÃO DO CLIENTE); EFICIÊNCIA DE FILTRAÇÃO: BACTERIAL 99,999%; VIRAL 99,999% (LAUDO DE VERIFICAÇÃO DISPONÍVEL MEDIANTE SOLICITAÇÃO DO CLIENTE); RESISTÊNCIA AO FLUXO CM H2O A 15L/MIN: 120PA; DIMENSÕES: ALTURA 73MM; LARGURA 48MM; EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; ATÓXICO.
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,64
Valor Final:	8,00
Valor Total:	800,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	MEDIX
Item:	0103
Descrição:	FIO DE SUTURA, MATERIAL CATGUT SIMPLES C/ AGULHA, TIPO FIO 2-0, COMPRIMENTO COMPR. MÍNIMO 70 CM, TIPO AGULHA 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA 2,0 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL
Quantidade:	975,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,29
Valor Final:	4,10
Valor Total:	3.997,50
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)
Modelo:	TECNOFIO
Item:	0104
Descrição:	FIO DE SUTURA, MATERIAL CATGUT SIMPLES C/ AGULHA, TIPO FIO 3-0, COMPRIMENTO COMPR. MÍNIMO 70 CM, TIPO AGULHA 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA 2,0 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL
Quantidade:	1.125,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,43
Valor Final:	3,55
Valor Total:	3.993,75
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me (07.332.016/0001-40)
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0105
Descrição:	FIO DE SUTURA, MATERIAL CATGUT SIMPLES C/ AGULHA, TIPO FIO 4-0, COMPRIMENTO COMPR. MÍNIMO 70 CM, TIPO AGULHA 1/2 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA 1,50 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL
Quantidade:	2.625,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,65
Valor Final:	3,59
Valor Total:	9.423,75
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)
Modelo:	TECNOFIO
Item:	0106
Descrição:	FIO DE SUTURA, MATERIAL NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO 2-0, COR PRETO, COMPRIMENTO 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO AGULHA 3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA 2,0 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL
Quantidade:	5.250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,79
Valor Final:	1,42
Valor Total:	7.455,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me (07.332.016/0001-40)
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0108
Descrição:	FIO DE SUTURA, MATERIAL NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO 4-0, COR PRETO, COMPRIMENTO 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO AGULHA 1/2 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA 2,5 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL
Quantidade:	1.350,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,53
Valor Final:	1,43

Valor Total:	1.930,50
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0110
Descrição:	FIO DE SUTURA, MATERIAL NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO 6-0, COR PRETO, COMPRIMENTO 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO AGULHA 3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA 2,0 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL
Quantidade:	450,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,46
Valor Final:	1,43
Valor Total:	643,50
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0111
Descrição:	FIO DE SUTURA, MATERIAL SEDA, TIPO FIO 3-0, COR PRETO TRANÇADO, COMPRIMENTO 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO AGULHA 3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA 2,0 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL
Quantidade:	93.750,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,22
Valor Final:	1,78
Valor Total:	166.875,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda. (05.003.408/0001-30)
Modelo:	FIO DE SUTURA
Item:	0114
Descrição:	FIXADOR FOTOGRÁFICO, TIPO SISTEMA REVELAÇÃO PRETO E BRANCO, TIPO SUPORTE REVELAÇÃO FILME RADIOGRÁFICO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, COMPONENTES 2 FRASCOS "A" DE 4 ML, 2 FRASCOS "B" DE 1 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS QUALIFICAÇÃO DE PLACAS COMBUSTÍVEIS P/ELEMENTOS
Quantidade:	600,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	121,78
Valor Final:	19,20
Valor Total:	11.520,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	KULZER
Item:	0115
Descrição:	GARROTE, MATERIAL * BORRACHA NATURAL, LÁTEX, TAMANHO TAMANHO ÚNICO, TIPO USO REUTILIZÁVEL, PACOTE COM 15M
Quantidade:	1.500,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,21
Valor Final:	4,50
Valor Total:	6.750,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	MONTSERRAT
Item:	0116
Descrição:	GEL CONDUTOR INCOLOR PARA ULTRASSONOGRAFIA, COMPOSIÇÃO A BASE DE ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PH NEUTRO, FRASCO 1 KG
Quantidade:	600,00
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	7,39
Valor Final:	5,75
Valor Total:	3.450,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me (07.332.016/0001-40)
Modelo:	carbogel
Item:	0117
Descrição:	HIPOCLORITO DE SÓDIO, ASPECTO FÍSICO SOLUÇÃO AQUOSA, CONCENTRAÇÃO TEOR 1% DE CLORO ATIVO
Quantidade:	1.875,00
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	7,14
Valor Final:	4,89

Valor Total:	9.168,75
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)
Modelo:	FACILIMPE
Item:	0120
Descrição:	INTRACATH CATATER VENOSO CENTRAL PEDIATRICO: SISTEMA POR DENTRO DA AGULHA COM MANDRIL GUIA BD VIALON® MATERIAL RADIOPACO INDICAÇÃO DE USO: O BD INTRACATH É UM DISPOSITIVO ESTÉRIL INDICADO NA TERAPIA INTRAVENOSA CENTRAL, EM INFUSÕES DE MÉDIA E LONGA DURAÇÃO EM PACIENTES CRÍTICOS; PED NEONATAL 22G 8 AZUL BD
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	280,50
Valor Final:	90,00
Valor Total:	9.000,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	ARGON
Item:	0121
Descrição:	IODOPOVIDONA (PVPI), CONCENTRAÇÃO A 10% (TEOR DE IODO 1%), FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO TÓPICA AQUOSA
Quantidade:	1.875,00
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	20,89
Valor Final:	20,85
Valor Total:	39.093,75
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda. (05.003.408/0001-30)
Modelo:	PVPI
Item:	0122
Descrição:	KIT PAPANICOLAU DESCARTÁVEL (01 ESPÉCULO VAGINAL GRANDE, 01 ESCOVA CERVICAL, 01 LUVA EVA, 01 ESPÁTULA DE AYRE, 01 ESTOJO PORTA LÂMINA DE PAPEL E 01 LÂMINA DE VIDRO), ESTÉRIL, EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,49
Valor Final:	2,48
Valor Total:	4.960,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)
Modelo:	KOLPLAST
Item:	0123
Descrição:	KIT PAPANICOLAU DESCARTÁVEL (01 ESPÉCULO VAGINAL MEDIO, 01 ESCOVA CERVICAL, 01 LUVA EVA, 01 ESPÁTULA DE AYRE, 01 ESTOJO PORTA LÂMINA DE PAPEL E 01 LÂMINA DE VIDRO), ESTÉRIL, EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.
Quantidade:	50.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,86
Valor Final:	2,39
Valor Total:	119.500,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)
Modelo:	KOLPLAST
Item:	0124
Descrição:	KIT PAPANICOLAU DESCARTÁVEL (01 ESPÉCULO VAGINAL PEQUENO, 01 ESCOVA CERVICAL, 01 LUVA EVA, 01 ESPÁTULA DE AYRE, 01 ESTOJO PORTA LÂMINA DE PAPEL E 01 LÂMINA DE VIDRO), ESTÉRIL, EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.
Quantidade:	3.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,20
Valor Final:	2,19
Valor Total:	6.570,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)
Modelo:	KOLPLAST
Item:	0125
Descrição:	LÂMINA BISTURI EM MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO Nº 15, TIPO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CX C/100 UNIDADES
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	29,68
Valor Final:	29,67

Valor Total:	8.901,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)
Modelo:	ADVANTIVE
Item:	0126
Descrição:	LÂMINA BISTURI EM MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO Nº 23, TIPO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL CX C/ 100 UNIDADES
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	35,30
Valor Final:	28,90
Valor Total:	8.670,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me (07.332.016/0001-40)
Modelo:	labor import
Item:	0127
Descrição:	LÂMINA DE VIDRO, LAPIDADA, COM PONTA FOSCA PARA IDENTIFICAÇÃO DE AMOSTRAS, DIMENSÕES DE 26MM X 76MM, ESPESSURA DE 1,0 1,2MM, INTERCALADAS UMA A UMA COM FOLHA DE PAPEL.
Quantidade:	6.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,10
Valor Final:	0,10
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)
Modelo:	CRAL
Item:	0128
Descrição:	LENÇOL DE PAPEL HOSPITALAR DESCARTAVEL COR BRANCA 70CMX50M
Quantidade:	10.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,85
Valor Final:	7,70
Valor Total:	77.000,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me (07.332.016/0001-40)
Modelo:	plumax
Item:	0129
Descrição:	LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 7,0 ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA.
Quantidade:	3.000,00
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	1,93
Valor Final:	1,45
Valor Total:	4.350,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me (07.332.016/0001-40)
Modelo:	MEDIX
Item:	0130
Descrição:	LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 7,5, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA.
Quantidade:	3.000,00
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	1,67
Valor Final:	1,55
Valor Total:	4.650,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me (07.332.016/0001-40)
Modelo:	MEDIX
Item:	0131
Descrição:	LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8,0, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA.
Quantidade:	3.000,00
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	3,73
Valor Final:	1,60

Valor Total:	4.800,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	SENSITEX
Item:	0132
Descrição:	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO EXTRAPEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO, CX COM 100 UNIDADES
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	54,46
Valor Final:	54,46
Valor Total:	108.920,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	MARCOS SILVA DE BRITO-EPP (11.471.826/0001-55)
Modelo:	EXTRAPEQUENO
Item:	0133
Descrição:	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO.CX C/100 UNIDADE
Quantidade:	3.000,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	54,17
Valor Final:	54,10
Valor Total:	162.300,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me (07.332.016/0001-40)
Modelo:	medix
Item:	0134
Descrição:	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO.CX C/100 UNIDADE
Quantidade:	5.000,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	64,30
Valor Final:	64,25
Valor Total:	321.250,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me (07.332.016/0001-40)
Modelo:	medix
Item:	0135
Descrição:	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMI CX C/100 UNIDADE
Quantidade:	5.000,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	54,20
Valor Final:	49,92
Valor Total:	249.600,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0136
Descrição:	MÁSCARA , TIPO P/PROTEÇÃO CONTRA POEIRAS, FUMOS E NÉVOAS ÓXICAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMI-FACIAL, CLASSE PFF-2, REFERÊNCIA N95
Quantidade:	35.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,30
Valor Final:	2,45
Valor Total:	85.750,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me (07.332.016/0001-40)
Modelo:	kns
Item:	0137
Descrição:	MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO FIXAÇÃO COM ELÁSTICO/ COSTURA REFORÇADA LATERAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FILTRO ABSORÇÃO BACTÉRIAS/ IMPUREZAS, CX C/50 UNIDADE
Quantidade:	3.000,00

Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	41,38
Valor Final:	15,50
Valor Total:	46.500,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me (07.332.016/0001-40)
Modelo:	medix
Item:	0138
Descrição:	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, MATERIAL ARMAÇÃO POLICARBONATO, MATERIAL LENTE POLICARBONATO, TIPO LENTE ANTI-EMBAÇANTE, INFRADURA, EXTRA ANTI-RISCO, MODELO LENTES COM PORTEÇÃO LATERAL
Quantidade:	2.500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,43
Valor Final:	4,10
Valor Total:	10.250,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	EVOLUTION
Item:	0139
Descrição:	PAPEL GRAU CIRÚRGICO P/ ESTERILIZAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRIPLA LINHA DE SELAGEM E INDICADOR DE PROCESSO, LARGURA 20 CM, COMPRIMENTO 100 M, APLICAÇÃO EM BOBINA, MATERIAL COM FILME LAMINADO TRANSPARENTE, GRAMATURA 60G/ M²(PAPEL),57G/M²(FILME)ROLO 100 M
Quantidade:	900,00
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	135,23
Valor Final:	89,88
Valor Total:	80.892,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda. (05.003.408/0001-30)
Modelo:	PAPEL GRAU CIRÚRGICO
Item:	0140
Descrição:	PAPEL GRAU CIRÚRGICO P/ ESTERILIZAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRIPLA LINHA DE SELAGEM E INDICADOR DE PROCESSO, LARGURA 30 CM, COMPRIMENTO 100 M, APLICAÇÃO EM BOBINA, MATERIAL COM FILME LAMINADO TRANSPARENTE, GRAMATURA 60G/ M²(PAPEL),57G/M²(FILME), ROLO 100 M
Quantidade:	900,00
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	135,57
Valor Final:	128,98
Valor Total:	116.082,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda. (05.003.408/0001-30)
Modelo:	PAPEL GRAU CIRÚRGICO
Item:	0141
Descrição:	PAPEL GRAU CIRÚRGICO P/ ESTERILIZAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRIPLA LINHA DE SELAGEM E INDICADOR DE PROCESSO, LARGURA 40 CM, COMPRIMENTO 100 M, APLICAÇÃO EM BOBINA, MATERIAL COM FILME LAMINADO TRANSPARENTE, GRAMATURA 60G/ M²(PAPEL),57G/M²(FILME), ROLO 100 M
Quantidade:	900,00
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	184,80
Valor Final:	159,95
Valor Total:	143.955,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda. (05.003.408/0001-30)
Modelo:	PAPEL GRAU CIRÚRGICO
Item:	0142
Descrição:	PAPEL TÉRMICO, LARGURA 110 MM, APLICAÇÃO APARELHO ULTRA-SONOGRAFIA, MARCA SONYUPP 110 S, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRINTER PRETO E BRANCO. Mídias utilizadas: UPP-110HG/UPP-110HD/ UPP-110S
Quantidade:	900,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,14
Valor Final:	50,00
Valor Total:	45.000,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	ULSTAR
Item:	0143
Descrição:	PAPEL TERMOSENSÍVEL, LARGURA 80 MM, COMPRIMENTO 30 M, APLICAÇÃO ECG
Quantidade:	75,00

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,07
Valor Final:	11,06
Valor Total:	829,50
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)
Modelo:	TECNOPRINT
Item:	0144
Descrição:	PEROXIDO HIDROGENIO (ÁGUA OXIGENADA) TIPO 10 VOL. FRASCO
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	5,52
Valor Final:	4,98
Valor Total:	1.494,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda. (05.003.408/0001-30)
Modelo:	AGUA OXIGENADA
Item:	0145
Descrição:	PORTA LÂMINA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE ATÉ 3 LÂMINAS, TIPO TAMPA TAMPA ROSQUEÁVEL, ADICIONAL COM DIVISÓRIAS
Quantidade:	900,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,63
Valor Final:	0,51
Valor Total:	459,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	ADLIN
Item:	0149
Descrição:	REVELADOR RADIOLÓGICO, TIPO SOLUÇÃO AQUOSA PRONTA P/ USO, APLICAÇÃO PARA PROCESSAMENTO MANUAL 9,5 litros fazento até 38 litros depois de pronto
Quantidade:	2.250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,54
Valor Final:	16,54
Valor Total:	37.215,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	KULZER
Item:	0150
Descrição:	SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 1 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL GRADUADA (ESCALA UI), NUMERADA, TIPO AGULHA C/ AGULHA 13 X 4,5 MM, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL , APRESENTAÇÃO EMBA
Quantidade:	180.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,35
Valor Final:	0,24
Valor Total:	43.200,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	S.R
Item:	0151
Descrição:	SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 10 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL GRADUADA, NUMERADA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL
Quantidade:	60.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,46
Valor Final:	0,32
Valor Total:	19.200,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me (07.332.016/0001-40)
Modelo:	sr
Item:	0152
Descrição:	SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 20 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL GRADUADA, NUMERADA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL
Quantidade:	60.000,00

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,46
Valor Final:	0,55
Valor Total:	33.000,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda. (05.003.408/0001-30)
Modelo:	SERINGA
Item:	0153
Descrição:	SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 3 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL GRADUADA, NUMERADA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL
Quantidade:	50.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,32
Valor Final:	0,16
Valor Total:	8.000,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me (07.332.016/0001-40)
Modelo:	sr
Item:	0154
Descrição:	SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 5 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL GRADUADA, NUMERADA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL
Quantidade:	50.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,34
Valor Final:	0,20
Valor Total:	10.000,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda. (05.003.408/0001-30)
Modelo:	SERINGA
Item:	0155
Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06 - MATERIAL PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.
Quantidade:	3.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,50
Valor Final:	0,50
Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	MARCOS SILVA DE BRITO-EPP (11.471.826/0001-55)
Modelo:	06
Item:	0156
Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08 - MATERIAL PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.
Quantidade:	5.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,67
Valor Final:	0,55
Valor Total:	2.750,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	BIOBASE
Item:	0157
Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10 - MATERIAL PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.
Quantidade:	7.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,66
Valor Final:	0,56
Valor Total:	3.920,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	BIOBASE

Item:	0158
Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 - MATERIAL PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.
Quantidade:	5.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,15
Valor Final:	0,57
Valor Total:	2.850,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	BIOBASE
Item:	0159
Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14 - MATERIAL PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.
Quantidade:	5.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,73
Valor Final:	0,59
Valor Total:	2.950,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	BIOBASE
Item:	0160
Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16 - MATERIAL PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.
Quantidade:	5.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,90
Valor Final:	0,55
Valor Total:	2.750,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me (07.332.016/0001-40)
Modelo:	medsonda
Item:	0161
Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 18 - MATERIAL PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.
Quantidade:	3.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,94
Valor Final:	0,60
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me (07.332.016/0001-40)
Modelo:	medsonda
Item:	0162
Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 20 - MATERIAL PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADOS, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.
Quantidade:	3.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,73
Valor Final:	0,68
Valor Total:	2.040,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	BIOBASE
Item:	0163
Descrição:	SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO LEVINE, MATERIAL PVC, CALIBRE Nº 10, TAMANHO LONGA, COMPRIMENTO CERCA 120 CM, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMP, COMPONENTES PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DE
Quantidade:	3.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,06

Valor Final:	0,64
Valor Total:	1.920,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	BIOBASE
Item:	0164
Descrição:	SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO LEVINE, MATERIAL PVC, CALIBRE Nº 12, TAMANHO LONGA, COMPRIMENTO CERCA 120 CM, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPÁ, COMPONENTES PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DE
Quantidade:	3.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,42
Valor Final:	0,64
Valor Total:	1.920,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	BIOBASE
Item:	0165
Descrição:	SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO LEVINE, MATERIAL PVC, CALIBRE Nº 14, TAMANHO LONGA, COMPRIMENTO CERCA 120 CM, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPÁ, COMPONENTES PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DE
Quantidade:	3.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,16
Valor Final:	0,61
Valor Total:	1.830,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	BIOBASE
Item:	0166
Descrição:	SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO LEVINE, MATERIAL PVC, CALIBRE Nº 16, TAMANHO LONGA, COMPRIMENTO CERCA 120 CM, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPÁ, COMPONENTES PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DE
Quantidade:	3.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,18
Valor Final:	0,65
Valor Total:	1.950,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	BIOBASE
Item:	0167
Descrição:	SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO LEVINE, MATERIAL PVC, CALIBRE Nº 18, TAMANHO LONGA, COMPRIMENTO CERCA 120 CM, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPÁ, COMPONENTES PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DE
Quantidade:	3.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,50
Valor Final:	0,72
Valor Total:	2.160,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	BIOBASE
Item:	0168
Descrição:	SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO LEVINE, MATERIAL PVC, CALIBRE Nº 20, TAMANHO LONGA, COMPRIMENTO CERCA 120 CM, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPÁ, COMPONENTES PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DE
Quantidade:	3.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,07
Valor Final:	0,75
Valor Total:	2.250,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	BIOBASE
Item:	0169
Descrição:	SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO RETAL, MATERIAL PVC, CALIBRE Nº 20, COMPRIMENTO CERCA 40, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPÁ, COMPONENTES PONTA DISTAL SEMI ABERTA C/ ORIFÍCIO LATERAL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Quantidade:	3.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,81
Valor Final:	0,79
Valor Total:	2.370,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	BIOBASE
Item:	0170
Descrição:	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO FOLEY, MATERIAL BORRACHA, CALIBRE 14 FRENCH, VIAS 2 VIAS, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, VOLUME C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVE
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,78
Valor Final:	3,00
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	MEDIX
Item:	0171
Descrição:	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO FOLEY, MATERIAL BORRACHA, CALIBRE 18 FRENCH, VIAS 2 VIAS, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, VOLUME C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVE
Quantidade:	3.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,46
Valor Final:	3,00
Valor Total:	9.000,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	MEDIX
Item:	0172
Descrição:	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO FOLEY, MATERIAL BORRACHA, CALIBRE 20 FRENCH, VIAS 2 VIAS, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, VOLUME C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVE
Quantidade:	3.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,98
Valor Final:	2,84
Valor Total:	8.520,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	MEDIX
Item:	0173
Descrição:	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO FOLEY, MATERIAL SILICONE, CALIBRE 10 FRENCH, VIAS 2 VIAS, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, VOLUME C/ BALÃO CERCA 5 ML, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,08
Valor Final:	2,87
Valor Total:	5.740,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	MEDIX
Item:	0174
Descrição:	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO FOLEY, MATERIAL SILICONE, CALIBRE 12 FRENCH, VIAS 2 VIAS, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, VOLUME C/ BALÃO CERCA 5 ML, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,76
Valor Final:	3,00
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	MEDIX
Item:	0175

Descrição:	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO FOLEY, MATERIAL SILICONE, CALIBRE 16 FRENCH, VIAS 2 VIAS, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, VOLUME C/ BALÃO CERCA 5 ML, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL
Quantidade:	3.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,50
Valor Final:	2,86
Valor Total:	8.580,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	MEDIX
Item:	0176
Descrição:	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO URETRAL, MATERIAL POLIURETANO, CALIBRE 10 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO, COMPRIMENTO CERCA 20 CM, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ADICIONAIS LUBRIFICADA, ESTERILIDADE ESTÉRIL,
Quantidade:	6.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,86
Valor Final:	0,55
Valor Total:	3.300,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	BIOBASE
Item:	0177
Descrição:	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO URETRAL, MATERIAL POLIURETANO, CALIBRE 8 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO, COMPRIMENTO CERCA 20 CM, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ADICIONAIS LUBRIFICADA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, D
Quantidade:	6.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,60
Valor Final:	0,53
Valor Total:	3.180,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	BIOBASE
Item:	0178
Descrição:	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO URETRAL, MATERIAL PVC, CALIBRE 16 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO CERCA 40 CM, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,90
Valor Final:	0,59
Valor Total:	1.180,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	BIOBASE
Item:	0179
Descrição:	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO URETRAL, MATERIAL PVC, CALIBRE 18 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO CERCA 40 CM, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,19
Valor Final:	0,56
Valor Total:	1.120,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	BIOBASE
Item:	0180
Descrição:	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO URETRAL, MATERIAL SILICONE, CALIBRE 12 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO CERCA 20 CM, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBAL
Quantidade:	6.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,65
Valor Final:	0,53
Valor Total:	3.180,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA

Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	BIOBASE
Item:	0181
Descrição:	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO URETRAL, MATERIAL SILICONE, CALIBRE 14 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO CERCA 20 CM, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBAL
Quantidade:	3.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,80
Valor Final:	0,58
Valor Total:	1.740,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	BIOBASE
Item:	0182
Descrição:	SONDA URETRAL, MATERIAL PVC ATÓXICO SILICONIZADO, TAMANHO Nº 6, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, TIPO EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,79
Valor Final:	0,51
Valor Total:	1.020,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	BIOSANI
Item:	0183
Descrição:	TORNEIRINHA TIPO SISTEMA 3 VIAS, EM MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO TRANSPARENTE, USO ORIENTADOR DE FLUXO DIRECIONADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONECTORES LUER LOCK C/TAMPA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, TIPO USO DESCARTÁVEL, TIPO CONEXÃO 2 CONECTORES FÊMEAS E 1 MACHO.
Quantidade:	10.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,15
Valor Final:	0,72
Valor Total:	7.200,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	MEDIX
Item:	0184
Descrição:	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA CONFECCIONADA EM TNT (POLIPROPILENO ATÓXICO) COR BRANCA, TAMANHO ÚNICO, PACOTE 100 UNIDADES
Quantidade:	10.000,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	19,08
Valor Final:	14,38
Valor Total:	143.800,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda. (05.003.408/0001-30)
Modelo:	TOUCA
Item:	0185
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC SILICONIZADO ATÓXICO, TAMANHO 4,0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MARCADOR RADIOPACO, TIPO S/ BALÃO, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE, COMPONENTES ORIFÍCIO LATERAL DE MURPHY, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,83
Valor Final:	3,64
Valor Total:	1.820,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)
Modelo:	WELLEAD
Item:	0186
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC SILICONIZADO ATÓXICO, TAMANHO 4,5, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MARCADOR RADIOPACO, TIPO S/ BALÃO, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE, COMPONENTES ORIFÍCIO LATERAL DE MURPHY, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,97
Valor Final:	3,11
Valor Total:	1.555,00

Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	TOPMED
Item:	0187
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC SILICONIZADO ATÓXICO, TAMANHO Nº 3, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MARCADOR RADIOPACO, TIPO S/ BALÃO, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE, COMPONENTES ORIFÍCIO LATERAL DE MURPHY, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,84
Valor Final:	3,64
Valor Total:	1.820,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)
Modelo:	WELLEAD
Item:	0188
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC SILICONIZADO ATÓXICO, TAMANHO Nº 3,5, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MARCADOR RADIOPACO, TIPO S/ BALÃO, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE, COMPONENTES ORIFÍCIO LATERAL DE MURPHY, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,61
Valor Final:	3,64
Valor Total:	1.820,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)
Modelo:	WELLEAD
Item:	0189
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC SILICONIZADO, TAMANHO 6,0, APLICAÇÃO ARAMADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FIO GUIA INSERIDO, PROTETOR MORDEDURA, CONECTOR 15MM, COMPONENTES BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,05
Valor Final:	4,88
Valor Total:	4.880,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	MEDIX
Item:	0190
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC SILICONIZADO, TAMANHO 7,0, APLICAÇÃO ARAMADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FIO GUIA INSERIDO, PROTETOR MORDEDURA, CONECTOR 15MM, COMPONENTES BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,80
Valor Final:	4,95
Valor Total:	4.950,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	MEDIX
Item:	0191
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC SILICONIZADO, TAMANHO 7,5, APLICAÇÃO ARAMADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FIO GUIA INSERIDO, PROTETOR MORDEDURA, CONECTOR 15MM, COMPONENTES BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,95
Valor Final:	5,01
Valor Total:	5.010,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	MEDIX
Item:	0192
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC SILICONIZADO, TAMANHO 8,0, APLICAÇÃO ARAMADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FIO GUIA INSERIDO, PROTETOR MORDEDURA, CONECTOR 15MM, COMPONENTES BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	13,01
Valor Final:	5,04
Valor Total:	5.040,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	MEDIX
Item:	0193
Descrição:	SACO PARA ÓBITO, SACO PARA TRANSPORTE DE CADÁVER - INVÓLUCRO PARA CADÁVER - COBRE CORPO SACOS MORTUÁRIOS, FABRICADO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE COEXTRUSADO, VIRGEM, NA COR PRETA FOSCA RESISTENTE AO CALOR EM TEMPERATURA AMBIENTE E RESISTENTE A RASGOS E RUPTURAS. ESPESSURA 0,24 (221,28 g/m²), ACABAMENTO COSTURADO COM FECHAMENTO EM ZÍPER BRANCO INTEIRO E DOIS CURSORES PARA APLICAÇÃO DE LACRE, COM PORTA ETIQUETAS, USADO PARA ARMAZENAMENTO E TRANSPORTE DE CADÁVERES TAMANHO P 50 X 100.
Quantidade:	10.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,54
Valor Final:	11,90
Valor Total:	119.000,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)
Modelo:	PLASTICOS JUREMA
Item:	0194
Descrição:	SACO PARA ÓBITO, SACO PARA TRANSPORTE DE CADÁVER - INVÓLUCRO PARA CADÁVER - COBRE CORPO SACOS MORTUÁRIOS, FABRICADO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE COEXTRUSADO, VIRGEM, NA COR PRETA FOSCA RESISTENTE AO CALOR EM TEMPERATURA AMBIENTE E RESISTENTE A RASGOS E RUPTURAS. ESPESSURA 0,24 (221,28 g/m²), ACABAMENTO COSTURADO COM FECHAMENTO EM ZÍPER BRANCO INTEIRO E DOIS CURSORES PARA APLICAÇÃO DE LACRE, COM PORTA ETIQUETAS, USADO PARA ARMAZENAMENTO E TRANSPORTE DE CADÁVERES TAMANHO M 60 X 150.
Quantidade:	10.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,78
Valor Final:	11,90
Valor Total:	119.000,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda (05.048.534/0001-01)
Modelo:	PLASTICOS JUREMA
Item:	0195
Descrição:	SACO PARA ÓBITO, SACO PARA TRANSPORTE DE CADÁVER - INVÓLUCRO PARA CADÁVER - COBRE CORPO SACOS MORTUÁRIOS, FABRICADO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE COEXTRUSADO, VIRGEM, NA COR PRETA FOSCA RESISTENTE AO CALOR EM TEMPERATURA AMBIENTE E RESISTENTE A RASGOS E RUPTURAS. ESPESSURA 0,24 (221,28 g/m²), ACABAMENTO COSTURADO COM FECHAMENTO EM ZÍPER BRANCO INTEIRO E DOIS CURSORES PARA APLICAÇÃO DE LACRE, COM PORTA ETIQUETAS, USADO PARA ARMAZENAMENTO E TRANSPORTE DE CADÁVERES TAMANHO G 90 X 210.
Quantidade:	10.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,89
Valor Final:	12,50
Valor Total:	125.000,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me (07.332.016/0001-40)
Modelo:	jurema
Item:	0196
Descrição:	PRO PÉ, SAPATILHAS DESCARTÁVEIS, BRANCA. PCT C/100
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	21,23
Valor Final:	17,80
Valor Total:	17.800,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me (07.332.016/0001-40)
Modelo:	medix
Item:	0197
Descrição:	MACACÃO DE SEGURANÇA TIPO 6, GR 50, TAMANHO P (CONFECCIONADO EM TECIDO LAMINADO MICROPOROSO, O MACACÃO DE SEGURANÇA FORNECE UMA BARREIRA DE PROTEÇÃO LEVE E EFETIVA CONTRA PARTÍCULAS SECAS, ALÉM DE PROTEÇÃO LIMITADA CONTRA LÍQUIDOS QUÍMICOS; COM CAPUZ, ELÁSTICOS NOS TORNOZELOS E PUNHOS, ZÍPER FRONTAL PROTEGIDO COM ABA DO MESMO MATERIAL).
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,97
Valor Final:	19,00
Valor Total:	19.000,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08

Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me (07.332.016/0001-40)
Modelo:	tyvek
Item:	0198
Descrição:	MACACÃO DE SEGURANÇA TIPO 6, GR 50, TAMANHO M (CONFECCIONADO EM TECIDO LAMINADO MICROPOROSO, O MACACÃO DE SEGURANÇA FORNECE UMA BARREIRA DE PROTEÇÃO LEVE E EFETIVA CONTRA PARTÍCULAS SECAS, ALÉM DE PROTEÇÃO LIMITADA CONTRA LÍQUIDOS QUÍMICOS; COM CAPUZ, ELÁSTICOS NOS TORNOZELOS E PUNHOS, ZÍPER FRONTAL PROTEGIDO COM ABA DO MESMO MATERIAL).
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,01
Valor Final:	21,98
Valor Total:	21.980,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda. (05.003.408/0001-30)
Modelo:	MACACÃO
Item:	0199
Descrição:	MACACÃO DE SEGURANÇA TIPO 6, GR 50, TAMANHO G (CONFECCIONADO EM TECIDO LAMINADO MICROPOROSO, O MACACÃO DE SEGURANÇA FORNECE UMA BARREIRA DE PROTEÇÃO LEVE E EFETIVA CONTRA PARTÍCULAS SECAS, ALÉM DE PROTEÇÃO LIMITADA CONTRA LÍQUIDOS QUÍMICOS; COM CAPUZ, ELÁSTICOS NOS TORNOZELOS E PUNHOS, ZÍPER FRONTAL PROTEGIDO COM ABA DO MESMO MATERIAL).
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,80
Valor Final:	22,98
Valor Total:	22.980,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 11:31:08
Adjudicado por:	SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	Cristalfarma Com. rep. imp. exp. Ltda. (05.003.408/0001-30)
Modelo:	MACACÃO

SIMONE VIEIRA DE SOUZA

Pregoeiro